

Dodávateľ IČO: 36593842 PEREHANEC, s.r.o. Olšovany 149 04419 Olšovany Prevadzka: Tel.: 055 / 6965663 Fax.: Peňažný ústav: ČSOB, a.s. Číslo účtu/kód: 4008126730/7500 IBAN: DIČ: 2022007042 Stredisko: IČ DPH: SK 2022007042 SWIFT: Zap. v OR Okr. súdu Košice I, odd.: Sro vložka č.: 16638/V	FAKTÚRA č. 2011012 Konštantný symbol: 308																																																																																																																																																								
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2011012 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	Odberateľ: IČO: 00324299 Obec Kečerovce 044 47 Kečerovce Tel.: Fax: DIČ: 2021244764 IČ DPH: SK2021244764																																																																																																																																																								
Dátum splatnosti: 20.04.2011 Dátum vyhotovenia: 12.04.2011 Daňová povinnosť: 12.04.2011 Dátum dodania:																																																																																																																																																									
<table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="8">Na základe Vašej objednávky</td> </tr> <tr> <td colspan="8">Vám fakturujem za výrobu a montáž</td> </tr> <tr> <td colspan="8">komínového telesa na stavbe: MŠ</td> </tr> <tr> <td>Komínový diel DN 200/300</td> <td>m</td> <td>7,000</td> <td>126,00</td> <td>20,00</td> <td>25,20</td> <td></td> <td>1 058,40</td> </tr> <tr> <td>Vstupný T-diel DN 200/300</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>145,00</td> <td>20,00</td> <td>29,00</td> <td></td> <td>174,00</td> </tr> <tr> <td>Kontrolný otvor DN 200/300</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>105,50</td> <td>20,00</td> <td>21,10</td> <td></td> <td>253,20</td> </tr> <tr> <td>Hlavica komína</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>64,00</td> <td>20,00</td> <td>12,80</td> <td></td> <td>76,80</td> </tr> <tr> <td>Koleno 90 stup. DN 180</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>38,00</td> <td>20,00</td> <td>7,60</td> <td></td> <td>45,60</td> </tr> <tr> <td>Prechod strechou</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>84,00</td> <td>20,00</td> <td>16,80</td> <td></td> <td>100,80</td> </tr> <tr> <td>Demontáž starého komína</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>110,00</td> <td>20,00</td> <td>22,00</td> <td></td> <td>132,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td style="text-align: right;">Základ DPH</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td></td> <td style="text-align: right;">DPH</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Informatívna čiastka celkom : 55 455,94 SKK</td> <td>V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK</td> <td>V sadzbe 20 %</td> <td>1 534,00</td> <td>306,80</td> <td>1 840,80</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Celkom</td> <td>1 534,00</td> <td>306,80</td> <td>1 840,80 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	Na základe Vašej objednávky								Vám fakturujem za výrobu a montáž								komínového telesa na stavbe: MŠ								Komínový diel DN 200/300	m	7,000	126,00	20,00	25,20		1 058,40	Vstupný T-diel DN 200/300	ks	1,000	145,00	20,00	29,00		174,00	Kontrolný otvor DN 200/300	ks	2,000	105,50	20,00	21,10		253,20	Hlavica komína	ks	1,000	64,00	20,00	12,80		76,80	Koleno 90 stup. DN 180	ks	1,000	38,00	20,00	7,60		45,60	Prechod strechou	ks	1,000	84,00	20,00	16,80		100,80	Demontáž starého komína	ks	1,000	110,00	20,00	22,00		132,00					Základ DPH									DPH										Celkom	Informatívna čiastka celkom : 55 455,94 SKK				V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00	Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 20 %	1 534,00	306,80	1 840,80					Oslobodené	0,00		0,00					Mimo DPH	0,00		0,00					Celkom	1 534,00	306,80	1 840,80 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																																																																																																																		
Na základe Vašej objednávky																																																																																																																																																									
Vám fakturujem za výrobu a montáž																																																																																																																																																									
komínového telesa na stavbe: MŠ																																																																																																																																																									
Komínový diel DN 200/300	m	7,000	126,00	20,00	25,20		1 058,40																																																																																																																																																		
Vstupný T-diel DN 200/300	ks	1,000	145,00	20,00	29,00		174,00																																																																																																																																																		
Kontrolný otvor DN 200/300	ks	2,000	105,50	20,00	21,10		253,20																																																																																																																																																		
Hlavica komína	ks	1,000	64,00	20,00	12,80		76,80																																																																																																																																																		
Koleno 90 stup. DN 180	ks	1,000	38,00	20,00	7,60		45,60																																																																																																																																																		
Prechod strechou	ks	1,000	84,00	20,00	16,80		100,80																																																																																																																																																		
Demontáž starého komína	ks	1,000	110,00	20,00	22,00		132,00																																																																																																																																																		
				Základ DPH																																																																																																																																																					
					DPH																																																																																																																																																				
							Celkom																																																																																																																																																		
Informatívna čiastka celkom : 55 455,94 SKK				V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																		
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 20 %	1 534,00	306,80	1 840,80																																																																																																																																																		
				Oslobodené	0,00		0,00																																																																																																																																																		
				Mimo DPH	0,00		0,00																																																																																																																																																		
				Celkom	1 534,00	306,80	1 840,80 EUR																																																																																																																																																		
Ďakujeme Vám, že ste nám umožnili pre nás pracovať. Dovoľujem si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať penále vo výške 0,05 % za každý deň omeškania																																																																																																																																																									
Vystavil: D. Perehancová																																																																																																																																																									

YF080385, 6.00.536, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Finančná operácia je vykonávaná na základe podmienok hospodárskych, finančných a účelových. Na základe priebežnej kontroly súhlasím s finančnou operáciou.

Dátum: 14. 4. 11 Podpis: [Signature]